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Innspill t il handlingsprogram - Temaplan for idrett og fysisk akt ivitet 2022-2025

Prosjekt : Rehabilitering av lysanlegg - Sletten kunstgressbane og ballbinge

Tiltakshaver: SK Vedavåg Karmøy

Kort beskrivelse av prosjekt

Lysanlegget på Slett en Kunstgressbane og ballbinge er over 20 år og har stort behov for

rehabilit ering. Eksist erende mast er vil bli brukt videre. Gamle lyskastere med halogen lyskilde bytt es

ut med nye lys med LED-teknologi som styres fra mobilen. Se vedlagt lysberegning fra K Manger
Konsulenttj enest er AS (KMKT), som også viser lokalisering av mast ene på anlegget .

Behov for rehabilitering

Rehabilitering av lysanlegg vil gi et mye bedre lys for akt iviteten på anlegget vårt . Rehabiliteringen vil
også være energibesparende med nye LED-lys. Nytt lys vil gi en mye bedre kamp- og
t reningsopplevelse for alle våre medlemmer, da dagens lysstyrke er langt fra godt nok. Det er blitt

ut ført mindre utbedringer de siste årene hvor tennskap som var rustet er byt tet ut . Ser nå at det er
behov for større utbedringer med byt t ing av alle lyskilder samt at selve armat urene er forbi sin
ant att e levet id.

Beregnet totalkostnad

Est imert kost nad (eks. mva.)

Utstyr - K Manger Konsulent tj enester AS 350 000,-

Utførelse - lokalt elekt rofirma 130 000,-
Total kost nad 480 000,-

Finansieringsplan

Kostnader skal finansieres med egne oppsparte midler. Det er også n skelig aske om spillemidler,
som ved en event uell t ildeling kan dekke deler av de totale kost nadene. Klubben har per i dag god

bet alingsevne og har mulighet for afo rskutt ere for prosjektet s totale kost nader.
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Drift av anlegg

Årlige kost nader rundt drift av lysanlegget vil bli lavere med overgang t il LED-lys da disse har mye
lavere st rømforbruk enn de gamle lyskasterne. LED-lys gir også muligheten t il å dimme belysningen

ved t rening som gir lavere st rømforbruk. LED-lys er også vedlikeholdsfr ie og det t rengs ikke å bytt e

lyskilde som på halogenlamper. Det gir også en lavere langsikt ig vedlikeholdskost nad.

Beregnet anleggsstart

Ett er planen skal arbeidet starte høst 2021.

Vedlegg 1:

Vedlegg 2:

Tilst andsrapport fra Level Power & Aut omat ion AS

Lysberegning fra K Manger Konsulenttj enester AS

Event uelle spørsmål kan rettes t il daglig leder i SK Vedavåg, Randi B. Rauan på mob. 47621926 eller

post @veail.no
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